令和　　年　　月　　日

秩 父 市 長　様

市有財産（自動車）移転登録等書類請求書

市有財産売買契約書による売買物件について、下記のとおり売買代金の納付が完了する

ため、自動車移転登録手続き等に要する書類を作成願いたく、同契約書第４条第２項の規

定に基づき請求します。

記

売買物件

　　　区分番号　：

　　　物件名称　：

　　　売買代金納付日（予定日）　：　　　　　年　　　月　　　日

              住所・所在地

              氏名・名称　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（印鑑証明印）